

# Ingers tankar



Våren infann sig lagom till Valborg, så efterlängtd. Redan veckan efter var det dags för gökotta vid **Kristi Himmelfärd**. Snart ska vi sjunga om studentens lyckliga dagar, det ska bli skolavslutningar på alla nivåer, sedan väntar midsommar och så småningom, i skuggan av världens krigshärdar semestermånaden för många av oss svenskar.

**Den nye kung Fredrik X**, i ett av Europas äldsta monarkier, det danska, kom på sitt första statsbesök till det svenska riket första måndagen i maj. En nästan sagoaktig tillställning med kungaskeppet Dannebrog, vårt eget förgyllda flytetyg Vasaorden, två kungapar, ett kronprinsesspar, salut från Skeppsholmen, soldater i björnskinnsmössor, flaggspel en masse och militärorkester. Solglitter på Stockholms ström och flaggviftande människor.



Den danska flaggan, kallad **Dannebrogen**, är förmodligen den äldsta i världen. Enligt legenden, går dess ursprung tillbaka till 1219 då kung Valdemar II, som ledde de danska korsfararna, såg ett vitt kors på den mörka himlen.

**Dannebrog** – Kongeskibet **Dannebrog** – är det danska kungaskeppet som sjösattes 1932. Det ersatte det tidigare kungaskeppet, hjulångaren Dannebrog från 1879.



fortsättning ↘

# Ingers tankar



**Samtidigt har Rysslands diktator** Putin beordrat militärövning med taktiska kärnvapen i Ukrainas omedelbara närhet.

1 700 civila ukrainare sägs sitta i ryska fångelser. Människorättsforskare påstår att det är sju gånger så många. Totalt saknas 37 000 ukrainare.

Ryssland agerar systematiskt tvärs emot alla rådande folkrättsliga regler.

**I Israel, med kippan på sned**, fortsätter premiärminister Benjamin Netanyahu sitt utrotningskrig i hopp om att göra slut på Hamas. De palestinier som inte dödas av bomber svälter långsamt ihjäl efter att ha flytt från det ena stället till det andra i hopplös flykt att nå en skyddad vrå.

Israel har förbjudit den arabiska tv-kanalen al-Jazeera som sänder från Qatar och de hindrar matleveranser utifrån.

**De iranska mullorna**, som fortfarande är intrasslade i sina skägg och har turbanerna nedramlade över ögonen så de varken ser, hör

eller begriper att vi befinner oss i tvåtusentalet – eller för dem 1400-talet – gör allt för att visa att de är potenta nog att kriga och döda.

**I Jemen och Sudan maler** krigen på år efter år medan ländernas befolkningsmassor lider av svält, torka och krigens alla fasor.

I Afghanistan har talibanerna börjat fundera på hur de ska göra sitt land mer turistvänligt. Männen ska få gå i skola för att lära sig hur de ska uppföra sig så de kan umgås med kvinnliga turister från västvärlden. Komiskt!

Deras egna kvinnor är förbjudna att utbilda sig och att arbeta och ska dölja sig under heltäckande tygsjok. Och de ska stenas till döds om de på minsta sätt har något för sig utom äktenskapet.

**Exemplar av skapelsens krona**, ego-trippade, uppblåsta pösmunkar med för mycket makt runt om i världen, fortsätter sitt destruktiva handlingsätt att år efter år genom krig, förtryck och medeltida tankesätt göra allt för att förstöra möjligheterna till global samexistens.

**Inger Klintberg Danielsson 24-05-13**



*Släpp kossorna loss det är vår!  
Var mänska i sin själ vill väl,  
när grön naturen står!*